2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 C E O    藤 崎 慎 一 郎

(コード番号：3964 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先   取締役専務執行役員 CFO  谷 口 博 樹

（TEL. 03-6440-2552）

中期経営計画「Blue Print 2027」の一部変更（上方修正）

に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、2025 年 12 月期から 2027年 12 月期を対象期間と

する中期経営計画「Blue Print 2027」の一部変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 一部変更の背景

当社グループは、2025 年２月 14 日に中期経営計画「Blue Print 2027」を公表いたしましたが、2027

年 12 月期の目標値として掲げた各中期定量目標（EBITDA、ROE、配当性向）を、2025 年 12 月期の業績が

予想を上回ったことに伴い、２年前倒しで達成いたしました。

よって、中期経営計画「Blue Print 2027」については対象期間を変更せず、各中期定量目標について

見直しを行いました。

２． 中期定量目標について

 変更前 変更後

開示時期 2025 年２月 14 日 2026 年２月 13 日

目指す姿
私たちは世界中のパートナーと共にサー

キュラーエコノミーの未来を創造します
変更無し

長期目標 GCV１兆円 変更無し

中期定量目標

EBITDA100 億円

ROE15～20％

配当性向 40％以上

EBITDA135 億円

ROE15～20％

配当性向 50％以上

なお、詳細については当社ホームページをご参照ください。

当社ホームページ URL：

https://ir.aucnet.co.jp/ja/ir/management/plan.html

以 上

https://ir.aucnet.co.jp/ja/ir/management/plan.html